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i grövre brottmåt

07 Avsnitt

08 Lopand en

O2 Arbetsen her

03 Upprättat(d) as

telefon

04

Tuppgiftsläninare lelternamn och förnamn)

Fortsattning gblad

09 Brott med vilket uppgliten hör sammans

05

06

Litokrlitsdatum

Forhorgprot

Promamarla

10 TS

Beträffande mannens byxor, skor och liknande har Christer icke någon minnesbild av detta. Han kan ej heller säga att mannen skulle ha någon tatuering som var synlig och han har ej heller lagt märke till andra födelsemärken, ärr eller liknande saker som ska medhjälpa till att få mannen identifierad. Han säger dock att säkert kan Sigge Cedergren vara oss behjälplig med identiferingen av denna man.

Christer tillägger att i samband med en fotokonfrontation som ska hållas med honom vid förhörstillfället så finns den inannen bland fotona som kommer att förevisas honom, så är han helt säker på att han kommer att kunna peka ut mannen ifråga.

Därmed övergår vi till en fotokonfrontation.

Klubben Oxens

medlemmar Christer har gått igenom 50 kort som har förevisats honom och han har avverkat fotografierna i rask takt och vid första gengomgången så fastnar han vid bild nr. 27 och säger att det möjligtvis skulle kunna vara honom, i efterhand blir han dock något säkrare, men fortsätter sedan att titta på bilderna fram till bild nr. 50 och vill sedan återgå till bild nr. 27 och säger då att "det är han, det måste vara han."Den enda skillnaden är att när han har sett honom så har han haft ett betydligt mera vårdat, kammat hår, än vad som förekommer på bilden. Han tillägger också att det kan inte finnas två människor som kan vara så pass lika som den här mannen är med den personen som han bedömmar var vid spelklubben Oxen den aktuella kvällen.

Christer upplyses om att personen som han har pekat ut heter Reine Jansson och han säger då "stämmer precis, Reije. Reije är namnet.". Han har hört det namnet på honom tidigare.

RPS 463.21-4 98-01 25 000 set ALLE 400 8.004 Ekonomisk for en 6008

Förhöret övergår nu till att Christer ordentligt ska redogöra för sin umgängeskrets i anslutning till 1985 eller åren dessförinnan och han utgår då ifrån den tidpunkten i början på 1983, då han frigavs från fängelset och någon gång i maj 1983 så fick han jobb via kommunen på en ungdomsgård

Igylis ei om blanketten används som fortsättningablad.

Ex 1: Till originalmárm (in Fföljd)
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